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ORGANIZATOR: POWIATOWY URZĄD PRACY W KOZIENICACH 

W dniu 16.09.2008r. odbyła się trzecia konferencja organizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Kozienicach cyklu „Kozienickie Partnerstwo Lokalne". Konferencja nosiła tytuł „Tworzenie projektów 
rozwoju gospodarczego w celu tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu kozienickiego" 
i odbyła się w „Zajeździe u Jankiela" na terenie gminy Grabów Nad Pilicą. 

Konferencja zgromadziła w sumie 93 osoby - przedstawicieli samorządu powiatowego i gminnego, 
instytucji publicznych, biznesu, organizacji pozarządowych, placówek oświatowych, banków, 
publicznych służb zatrudnienia. Gośćmi konferencji byli:

Pan Czesław Czechyra - poseł na Sejm RP
Pani Elżbieta Wędzonka - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Filia w Radomiu
Pan Jacek Świtacz - pracownik zespołu ds. partnerstwa lokalnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie
Pan Roman Białek - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysko Kamienna
Pan Michał Zatorski - Prezes Zarządu Akademii Przedsiębiorczości w Starachowicach

Dwie pierwsze konferencje z tego cyklu odbyły się przed wakacjami i służyły zdiagnozowaniu zarówno 
problemów jak i potencjału Powiatu kozienickiego. W oparciu o wypracowany wtedy materiał 
uczestnicy konferencji przystąpili do tworzenia propozycji projektów, które miałyby ożywić gospodarkę 
Powiatu Kozienickiego oraz stworzyć na jego terenie nowe miejsca pracy. 

Po otwarciu dokonanym przez Wicestarostę Józefa Małaśnickiego, Dyrektora PUP Arkadiusza 
Nowakowskiego oraz Wójta Gminy Grabów Nad Pilicą Euzebiusza Strzelczyka, nastąpiło podsumowanie 
dotychczasowych spotkań. Następnie uczestnicy pracowali w czterech grupach tematycznych pod 
kierunkiem znanego już wszystkim doskonale z poprzednich konferencji Eksperta Partnerstwa Lokalnego 
- Pani Jadwigi Olszowskiej-Urban. Grupy tematyczne nosiły następujące nazwy:

uszczelnienie lokalnych przecieków,
wesprzeć istniejące firmy,
zachęcać do tworzenia nowych lokalnych firm,
rekrutacja z zewnątrz nowych firm o profilu uzupełniającym ofertę lokalną.

Pani Jadwiga nie kryła zadowolenia z tego, że uczestnicy pracowali z wielkim zaangażowaniem co 
zaowocowało przedstawieniem na publicznym forum propozycji 16 projektów. Projekty o podobnej 
tematyce zostały połączone, a następnie w drodze głosowania wybrano 5 projektów, które będą 
poddane bardziej wnikliwemu opracowaniu na czwartej konferencji Kozienickiego Partnerstwa 
Lokalnego, która odbędzie się w październiku na terenie gminy Kozienice. 

Lista pięciu wypracowanych projektów, które otrzymały najwięcej głosów:

Nazwa projektu
Ilość 
przyznanych
punktów

KOZIENICKI RAJ BIZNESOWY - KOZIENICKIE CENTRUM 
WSPIERANIA BIZNESU

43

ŚLADAMI HISTORII - WYCIECZKA DO PRZESZŁOŚCI 42

KOZIENICKIE CENTRUM TURYSTYKI WODNEJ 
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I ROWEROWEJ 32

KOZIENICKIE CENTRUM SZKOLENIOWO-KONFERENCYJNE 28

ŹRÓDŁO ŻYCIA 26

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
mgr Arkadiusz Nowakowski 
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